būti naudojamas perdirbtas popierius, kuris atitinka žaliojo pirkimo reikalavimus. 

5. Kaina ir mokėjimo tvarka 
5.1. Sutarties maksimali kaina be PVM 1 693,00 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai 

devynesdešimt trys eurai ir 00 ct); 
PVM 21 proc. yra 355,53 Eur (trys šimtai penkiasdešimt penki eurai ir 53 ct); 
Sutarties maksimali kaina su PVM yra 2 048,53 Eur (du tūkstančiai keturiasdešimt aštuoni eurai ir 
53 ct). 

5.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Perkama pagal Sutartyje numatytą įkainį. 
Sutarties galiojimo metu atsiradus Pirkėjo poreikiui įsigyti Sutartyje nenumatytas, tačiau su